

# Årsredovisning för

## Jaloris AB

556939-2250

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lorenz Risk-Plotzki  
Styrelseledamot

2025-05-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jaloris AB, 556939-2250, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2013 och bedriver konsultverksamhet inom hälsosjukvård. Utbildningskonsult inom vård och omsorg. Hälso- och friskvårdsturism.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget inte har haft någon aktiv verksamhet under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		180 865	159 025	0
Resultat efter finansiella poster	-19 772	121 300	119 196	-27 891
Soliditet %	94,6	91,1	89,9	91,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	855 957	130 863
Balanseras i ny räkning		130 863	-130 863
Årets resultat			49 911
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>986 820</b>	<b>49 911</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	986 820
Årets resultat	49 911
<b>Summa</b>	<b>1 036 731</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 036 731
<b>Summa</b>	<b>1 036 731</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	180 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>180 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 450
Övriga externa kostnader		-20 971	-53 163
Personalkostnader		-1 950	-9 502
Övriga rörelsekostnader		0	-1 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 921</b>	<b>-66 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 921</b>	<b>114 085</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 534
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 162	2 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 149</b>	<b>7 215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 772</b>	<b>121 300</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		88 694	49 761
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>88 694</b>	<b>49 761</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 922</b>	<b>171 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 011	-40 062
Övriga skattekostnader		0	-136
<b>Årets resultat</b>		<b>49 911</b>	<b>130 863</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	150 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	3	1 011 893	1 011 893
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 161 893</b>	<b>1 111 893</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 161 893</b>	<b>1 111 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	86 000
Övriga fordringar		51 749	38 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 749</b>	<b>124 346</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		151 996	205 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 996</b>	<b>205 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>203 745</b>	<b>329 791</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 365 638</b>	<b>1 441 684</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		986 820	855 957
Årets resultat		49 911	130 863
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 036 731</b>	<b>986 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 086 731</b>	<b>1 036 820</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		258 991	347 685
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>258 991</b>	<b>347 685</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		9 915	47 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 916</b>	<b>57 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 365 638</b>	<b>1 441 684</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	183 369
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	0
Försäljningar	0	-83 369
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 011 893	971 868
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	40 025
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 011 893</b>	<b>1 011 893</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 011 893</b>	<b>1 011 893</b>

## Underskrifter

Östersund

*Lorenz Risk-Plotzki*  
Lorenz Risk-Plotzki  
Styrelseordförande

2025-05-27  
Datum

*Jana Risk*  
Jana Risk  
Styrelseledamot

2025-05-27  
Datum